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Fujitsu bevisligen säkrare med ISO-certifikat 
 
Fujitsu Sverige har fått sitt säkerhetsarbete ISO-certifierat. I Sverige finns det 
endast ett 15-tal företag som har denna certifiering. Fujitsu har sedan tidigare ISO-
certifikaten för kvalitet, miljö och IT Service Management. Med den nya 
säkerhetscertifieringen är nu hela verksamheten inom Fujitsu Sverige ISO-
certifierad. 
 
Fujitsu Sverige, en av de största it-aktörerna på den svenska marknaden, har i dagarna 
erhållit ISO-certifikat (ISO27001) gällande sitt säkerhetsarbete. Certifieringen ISO27001 
är en internationell standard och ett ledningssystem för informationssäkerhet som 
beskriver bästa praxis inom området.  
 

– Att vara certifierad enligt ISO:s föreskrifter inom säkerhet är ett allt vanligare 
krav från marknaden. I de flesta upphandlingar vi stöter på idag är det krav på 
ISO-certifikat, därför känns det skönt att vi nu fått certifikatet gällande hela vår 
verksamhet, säger Lennart Lindholm, säkerhetschef på Fujitsu Sverige. 

 
ISO-certifikatet omfattar bland annat hur företagen utformar, inför, övervakar, granskar 
och förbättrar åtgärder för att säkerställa att organisationens säkerhets- och 
verksamhetsmål uppnås.  
 

– Det blir allt viktigare med säkerhet då en stor mängd av företagens 
affärskritiska IT-infrastruktur befinner sig i molnet eller hos en outsourcingpartner. 
ISO-certifikatet är ett bevis på att vi är seriösa gällande vår informationssäkerhet 
samt att vi kan hantera våra kunders affärskritiska information, säger Lennart 
Lindholm. 

 

För mer information, var vänlig kontakta: 
Lennart Lindholm,	  Säkerhetschef, CISO, Fujitsu    
Mobil: +46 (0)70 308 0708      
E-post: lennart.lindholm@se.fujitsu.com   

Björn Landerberg  
Head of Marketing and Communications 
Mobil: +46 (0)73 973 3603 
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com  
 
Om Fujitsu 
Fujitsu i Sverige är en ledande leverantör av tjänster, lösningar och produkter inom IT och 
kommunikation.  Fujitsu erbjuder outsourcing, konsulttjänster samt en heltäckande portfölj 
av IT-lösningar, såväl i Sverige och Norden som globalt.  Svenska Fujitsu har drygt 1 000 
anställda och kontor över hela landet. Kunder finns inom såväl den privata som offentliga 
sektorn; bland annat inom bank och finans, detaljhandel, industri, telekom samt centrala 
myndigheter.  
 
Fujitsu i Sverige är en del av Fujitsu-gruppen, ett av världens största IT-företag med drygt 
170 000 anställda globalt i 70 länder och huvudkontor i Tokyo, Japan. Bolaget 
rapporterade en konsoliderad intäkt på 4,6 biljoner yen (50 miljarder USD) för 
räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2010. Fujitsu är i dag ledande inom Lean IT 
i Sverige, framför allt för ServiceDesks. Fujitsu prioriterar miljöarbetet – ett exempel är 
datorer certifierade för den Nordiska Svanen samt EnergyStar-anpassade servrar. För 
mer information vänligen besök: http://se.fujitsu.com 
 


